



**Prefeitura Municipal de Ipauimir**  
**Governo Municipal**  
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



## **VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

Pregão Eletrônico nº 2022.04.19.1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1  
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE  
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO:	176.096,00
<b>JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS &amp; SERVIÇOS LTDA</b>			<b>07.670.358/0001-70</b>		<b>84.596,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 084	84.596,00		<b>Total: 84.596,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TCL	Modelo: TCL		
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs					
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.: 3.900,00</b>			Total Item: 62.400,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Só Aço	Modelo: Só Aço		
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura					
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 1.250,00</b>			Total Item: 6.250,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Stylus	Modelo: Stylus		
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 250,00</b>			Total Item: 5.000,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Realce	Modelo: Realce		
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas					
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 766,00</b>			Total Item: 766,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Só Aço	Modelo: Só Aço		
Descrição: Fogão industrial 4 bocas					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 970,00</b>			Total Item: 3.880,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Esmaltec	Modelo: Esmaltec		
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L					
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 1.900,00</b>			Total Item: 3.800,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Rivel	Modelo: Rivel		
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas					
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 250,00</b>			Total Item: 2.500,00
<b>POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES</b>			<b>29.520.946/0001-60</b>		<b>82.500,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 008	82.500,00		<b>Total: 82.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRAZIL PC	Modelo: BRAZIL PC RIO		
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 1.600,00</b>			Total Item: 32.000,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TSSHARA	Modelo: 9014		

1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Estabilizador 500V mono

Quantidade: 10 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 2.000,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: HP Modelo: 2376

Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida

Quantidade: 8 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 4.800,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: PANTUM Modelo: m6559

Descrição: Impressora laser multifuncional

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.100,00 Total Item: 12.600,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: LENOVO Modelo: IDEAPAD 3

Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"

Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.300,00 Total Item: 26.400,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: BRAZIL PC Modelo: BPC-720P

Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.350,00 Total Item: 4.700,00

**BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE LTDA 35.237.304/0001-51 9.000,00**

**LOTE 3 Quant.: 1 Num: 009 9.000,00 Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: UNIVERSITÁRIA ESTOFADA

Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral

Quantidade: 60 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 9.000,00

  
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE